
ZMĚNY ROZPISU SCHVÁLENÉHO / UPRAVENÉHO ROZPOČTU MĚSTA

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ

KOMPETENCE = URČENÍ PROJEDNÁVAJÍCÍHO ORGÁNU

NÁVRH ZMĚN JID: 62870/2024/muhb

SPRÁVCE ÚČET ÚČEL. ČÍSL. FUN.ČL. DRUH

/ KAPIT./ /SU_AU/ ZDROJ ORG (PAR) (POL)

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ - PŘÍJMY /zvýšení+; snížení -/         

Celkem za rozpočtové opatření - Příjmy       0,0

    
Rozpočtové opatření - Výdaje/zvýšení+;snížení-/       

Rozpis limitu výdajů - poskytnutí finančního daru z.s. POHODA pro krytí části nákladů na ubytování orchestru 

POHODA působícího při městské PO ZUŠ J.V. Stamice na soutěži CMA Marginies ve Francii 
14 231_0800 318 3312 5229 90 000,00 Kč      90 000,00 Kč              

Rozpis limitu výdajů -  financování dopravy orchestru POHODA působícího při městské PO ZUŠ J.V. Stamice na 

soutěž CMA Marginies ve Francii
14 231_0800 318 3312 5169 160 000,00 Kč    160 000,00 Kč            

Aktivace finančních prostředků  z úspory na stavební obnově  "Oprava rozvodů vody ZŠ Wolkerova" na 

financování dopravy a poskytnutí finančního daru na výdaje spojené s účastí orchestru POHODA působícího při 

městské PO ZUŠ J.V. Stamice na soutěži CMA Marginies ve Francii 

14 231_0800  324 3113 5336 100 000,00 Kč-    1 600 000,00 Kč         

Celkem za rozpočtové opatření - Výdaje     -  Kč                

Rekapitulace = saldo rozpočtového opatření  (+ = Přebytek / - =  Deficit) -  Kč                

Zpracovatel ověřil a potvrzuje, že navrhovaná rozpočtová opatření:

 - jsou účelná, efektivní a hospodárná ROPO

 - zajišťují plnění cílů schváleného nebo upraveného rozpočtu města

ZPRACOVATEL = SPRÁVCE ROZPOČTU (KAPITOLY)

UVOLNĚNÝ ČLEN RADY MĚSTA (dle org.schematu)

 *) při předání dokumentu k vyřízení úlohou EZOP se připojují jen el.podpisy

Záznamy EO MěÚ - kontrola, zpracování, evidence - nezveřejňuje se

Datum zpracování 23.10.2024

Jméno, příjmení Podpis

Ing.Josef Jukl, JUDr. Vít Fikar podepsáno elektronicky

Ing. Vladimír Slávka podepsáno elektronicky

Hl. účetní Evid._Rozpočet Násl.kontrola

PODROBNÉ TEXTOVÉ ZDŮVODNĚNÍ (POPIS) ROZPOČTOVÉ ÚPRAVY
ZVÝŠENÍ (+)        

SNÍŽENÍ (-)
ROZPOČET UPRAVENÝ 

Převod finančních prostředků z rezervy kapitoly 41 (všeobecná pokladní správa) na zajištění finanční 

dostatečnosti na kapitole 14 (školství) za účelem financování dopravy a poskytnutí finančního daru na výdaje 

spojené s účastí orchestru POHODA působícího při městské PO ZUŠ J.V. Stamice na soutěži CMA Marginies 

ve Francii 

 

 - jsou předkládána k tomu kompetentetnímu orgánu samosprávy (soulad se ZOO a kompetenčním usn.zastupitelstva města ke změnám)

Město Havl. Brod IČ 002 67 449

Poř.č. rozpočtového opatření OSVŠ 3/2024

Rada města

údaje v tis. Kč na 1 desetinné místo

231_080041 000 3392 5901 150 000,00 Kč-    215 000,00 Kč            


